UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN PHƯỚC SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  41     /GM-UBND                         Phước Sơn, ngày  05  tháng  3  năm 2014
GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác quản lý đầu tư XDCB năm 2013 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2014.

1/ Thời gian: Vào lúc 07h30’, ngày 11/3/2014 (Thứ 3)

2/ Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

3/ Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Phạm Thế Quyền - Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì Hội nghị.

- Đ/c Nguyễn Mạnh Hà - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện Thường trực HĐND huyện.

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN huyện.

- Đại diện lãnh đạo Ban KTXH HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: TCKH, TN&MT, KT&HT, GD&ĐT, LĐ-TB&XH, NN&PTNT, Công an, Quân sự, Thanh tra huyện, Kho bạc Nhà nước Phước Sơn, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng UBMTTQVN, Đài TT-TH; Ban QL các DA DTXD, Ban QL & KTTC; Phòng VH-TT, Hạt kiểm lâm Phước Sơn,  Trung tâm Y tế, Trung tâm PT Quỹ đất và Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Chủ tịch UBND 12 xã, thị trấn.
4/ Phân công nhiệm vụ:

- Giao phòng TC-KH huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND -UBND huyện chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

- Yêu cầu các đơn vị chuẩn bị nội dung phát biểu tham luận tại Hội nghị: Trung tâm phát triển quỹ đất huyện phát biểu về công tác GPMB của các công trình, dự án trên địa bàn huyện; Ban QL các DA ĐTXD huyện phát biểu về công tác quản lý, đầu tư các công trình, dự án; Phòng KT&HT huyện phát biểu về công tác quản lý Nhà nước về XDCB; phòng GD&ĐT huyện phát biểu về hiệu quả sử dụng các công trình sau đầu tư; UBND xã Phước Năng, Phước Xuân chuẩn bị nội dung báo cáo về công tác quản lý, đầu tư và hiệu quả sử dụng các công trình XDCB của xã để phục vụ Hội nghị.

Đây là Hội nghị quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                       TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-VP .                                                                     PHÓ VĂN PHÒNG
                                                                                   đã ký
                                                                  Hồ Công Điểm